

KLINGENBERG ANLÆG & KLOAK A/ S

Drejergangen 1 A, 1. sal.

Sognevejen 13

2690 Karlslunde

CVR-nr. 26 57 04 09

Årsrapport for perioden

1. oktober 2017 til 30. september 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
3. januar 2019

Niels Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLINGENBERG ANLÆG & KLOAK A/S Drejergangen 1 A, 1. sal. Sognevejen 13 2690 Karlslunde Telefon: 46152014 CVR-nr.: 26 57 04 09 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Hjemsted: Karlslunde
Bestyrelse	Susanne Hansen, formand Jytte Hansen Nicolaj Hudlebusch
Direktion	Nicolaj Hudlebusch, direktør Niels Hansen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som entreprenør indenfor anlægs- og kloakarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 705.017, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.751.019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		6.798.877	6.105.009
Personaleomkostninger	1	-5.711.165	-4.701.143
Resultat af primær drift		1.087.712	1.403.866
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-166.187	-42.861
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		921.525	1.361.005
Resultat før finansielle poster		921.525	1.361.005
Finansielle indtægter		24.092	0
Finansielle omkostninger		-22.883	-32.538
Resultat før skat		922.734	1.328.467
Skat af årets resultat	2	-217.717	-293.012
Årets resultat		705.017	1.035.455
Overført resultat		705.017	1.035.455
		705.017	1.035.455

Balance 30. september

	Note	30.09.2018 kr.	30.09.2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		353.333	0
Immaterielle anlægsaktiver		353.333	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		558.686	97.206
Materielle anlægsaktiver		558.686	97.206
Anlægsaktiver i alt		912.019	97.206
Råvarer og hjælpematerialer		95.632	133.123
Varebeholdninger		95.632	133.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.696.535	3.605.630
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	0
Andre tilgodehavender		49.613	24.050
Periodeafgrænsningsposter		387.214	317.229
Tilgodehavender		4.133.362	3.946.909
Omsætningsaktiver i alt		4.228.994	4.080.032
Aktiver i alt		5.141.013	4.177.238

Balance 30. september

	Note	30.09.2018 kr.	30.09.2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	125.000
Overført resultat		<u>1.251.019</u>	<u>921.002</u>
Egenkapital	4	<u>1.751.019</u>	<u>1.046.002</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>117.645</u>	<u>91.658</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>117.645</u>	<u>91.658</u>
Anden gæld		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	0
Banker		202.029	504.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.244.120	1.265.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.783	110.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202	183
Selskabsskat		448.036	248.600
Anden gæld		<u>1.023.179</u>	<u>909.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.022.349</u>	<u>3.039.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.272.349</u>	<u>3.039.578</u>
Passiver i alt		<u>5.141.013</u>	<u>4.177.238</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.989.279	3.897.821
Pensioner	388.654	491.124
Andre omkostninger til social sikring	107.434	104.194
Andre personaleomkostninger	225.798	208.004
	<u>5.711.165</u>	<u>4.701.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	191.730	293.012
Årets udskudte skat	25.987	0
	<u>217.717</u>	<u>293.012</u>
	<u>30.09.2018</u> kr.	<u>30.09.2017</u> kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	7.247.536	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-7.247.536	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	921.002	1.046.002
Fondsaktier	0	-375.000	-375.000
Overførsler, reserver	375.000	0	375.000
Årets resultat	0	705.017	705.017
Egenkapital 30. september 2018	500.000	1.251.019	1.751.019

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	375.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	500.000	125.000	125.000	125.000	125.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	250.000	0	0
	0	250.000	0	0

Noter til årsrapporten

	<u>30.09.2018</u>	<u>30.09.2017</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	453.522	425.649
Mellem 1 og 5 år	<u>678.830</u>	<u>449.603</u>
	<u>1.132.352</u>	<u>875.252</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

652.493	589.235
---------	---------

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 29 mdr.

239.793	0
---------	---

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for et beløb op til t.kr. 1.399.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, varelagre samt materielle anlægsaktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for et beløb op til t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2018 t. kr. 4.352.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2019 kl.: 12:45:06
Underskrevet med NemID

Susanne Hansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-894361475470
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2019 kl.: 09:23:14
Underskrevet med NemID

Nicolaj Julian Hudlebusch

Som Direktør 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-682709782637
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2019 kl.: 10:14:51
Underskrevet med NemID

Nicolaj Julian Hudlebusch

Som Bestyrelsesmedlem 1 NEM ID
PID: 9208-2002-2-682709782637
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2019 kl.: 10:14:51
Underskrevet med NemID

Jytte Hansen

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-727978561221
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2019 kl.: 13:12:34
Underskrevet med NemID

Niels Carsten Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-565070648923
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2019 kl.: 08:25:11
Underskrevet med NemID

Niels Carsten Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-565070648923
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2019 kl.: 08:25:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a8e68221KQZr16899713